



STROLGHINO SALAME DI PROSCIUTTO

LO STROLGHINO DI PROSCIUTTO È UN PRODOTTO DI SALUMERIA OTTENUTO CON LE RIFILATURE MAGRE DEL PROSCIUTTO DI MAIALI PROVENIENTI DA ALLEVAMENTI ITALIANI. LA CARNE VIENE MACINATA E INSACCATA IN UN BUDELLO SOTTILE. DATE LE SUE ESIGUE DIMENSIONI E LA CARNE MAGRA DI CUI È COMPOSTO, LO STROLGHINO NECESSITA UNA BREVE STAGIONATURA PER POTERE DEGUSTARE AL MEGLIO LA SUA MORBIDEZZA. IL NOME DERIVA DA "STROLGHE" CHE NELLA BASSA PARMENSE INDICAVA LE INDOVINE. LO STROLGHINO APPESO A FIANCO DEGLI ALTRI SALUMI IN STAGIONATURA, "PREVEDEVA" CON LA SUA MATURAZIONE CHE A BREVE ANCHE GLI ALTRI SALUMI SAREBBERO STATI PRONTI.



**SENZA
GLUTINE**

IL PRODOTTO È IDONEO
PER I CONSUMATORI CELIACI.

salumi Italiani

STROLGHINO

SALAME DI PROSCIUTTO

Imballo

Pezzi per cartone grande	-
Pezzi per cartone medio	-
Pezzi per cartone piccolo	8/10
Misura cartone grande	-
Misura cartone medio	-
Misura cartone piccolo	370X195X100
Bancale cartone grande	-
Bancale cartone medio	-
Bancale cartone piccolo	10X5
Tot. cartoni grandi per bancale	-
Tot. cartoni medi per bancale	-
Tot. cartoni piccoli per bancale	50



PELATO SOTTOVUOTO
BUSTA TERMORETRAIBILE

Imballo

Pezzi per cartone grande	-	-
Pezzi per cartone medio	-	-
Pezzi per cartone piccolo	8/10	2 x 4 pezzi
Misura cartone grande	-	-
Misura cartone medio	-	-
Misura cartone piccolo	370X195X100	370X195X100
Bancale cartone grande	-	-
Bancale cartone medio	-	-
Bancale cartone piccolo	10X5	10X5
Tot. cartoni grandi per bancale	-	-
Tot. cartoni medi per bancale	-	-
Tot. cartoni piccoli per bancale	50	50



IN BUSTA ATMOSFERA
MODIFICATA

STROLGHINO 4 PEZZI
IN BUSTA ATMOSFERA MODIFICATA

NON CONTIENE GLUTINE: IL PRODOTTO È IDONEO PER I CONSUMATORI CELIACI.

NON CONTIENE POTENZIALI ALLERGENI: (RIF. DIR. 2007/68/CE DEL 27.11.2007 - ALL. III BIS E NORMATIVE COLLEGATE)

NON SONO UTILIZZATI INGREDIENTI DERIVATI DA O CONTENENTI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI (O.G.M.)

(RIF. REG. CE 1829/2003 E 1830/2003 E NORMATIVE COLLEGATE)